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12
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23

24

Autoportrait a I'abat-jour et aux lunettes

Bénédicité (Le)

Blanchisseuse (La)

Bol de prunes, une péche et un pot a eau

Bonne éducation (La)

Brioche (La)

Buffet (Le)

Bulles de savon (Les)

Chateau de cartes (Le)

Chirurgien en manteau noir (Le)

Enfant au toton (L’)

Femme prenant le thé

Fille de cuisine (La)

Fillette au volant (La)

Jeu des osselets (Le)

Jeune dessinateur (Le)

Madame Chardin (Portrait de)

Nature morte

Petite maitresse d'école (La)

Raie (La)

Raisins et grenades

Servante attentive (La)

Table de cuisine (La)

Vase de fleurs

Chardin

liste des tableaux

1775

1740

1730

1728

1753

1763

1728

1734

1735

1779

1738

1735

1738

1741

1734

1737

1775

1760

1740

1728

1763

1747

1756

1760

Musée du Louvre

Musée du Louvre

Musée de 'Ermitage

Collection Phillips

Musée des Beaux-Arts

Musée du Louvre

Musée du Louvre

Metropolitan Museum of Art

National Gallery of Art

Collection privée

Musée du Louvre

Hunterian Museum

National Gallery of Art

Musée des Offices

Baltimore Museum of Art

Musée du Louvre

Musée du Louvre

Musée du Louvre

National Gallery of Art

Musée du Louvre

Musée du Louvre

National Gallery of Art

Musée des Beaux-Arts

Galerie nationale d'Ecosse
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Paris

Paris

St-Pétersbourg

Washington

Houston

Paris

Paris

New York

Washington

Paris

Glasgow

Washington

Florence

Baltimore

Paris

Paris

Paris

Washington

Paris

Paris

Washington

Carcassonne

Edimbourg

France

France

Russie

Etats-Unis

Etats-Unis

France

France

Etats-Unis

Etats-Unis

France

Royaume-Uni

Etats-Unis

Italie

Etats-Unis

France

France

France

Etats-Unis

France

France

Etats-Unis

France

Royaume-Uni



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Chardin

liste des tableaux
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